
RESOLUCION -D- Nº    62/2010

Salta, 25 de Marzo de 2010
Expediente Nº 12.111/10

1

VISTO:

   La nota enviada por el tesorero de la Asociación de Escuelas
Universitarias de Enfermería de la República Argentina (AEUERA), mediante la cual
informa el monto por cuotas societarias correspondientes al año 2010; y

CONSIDERANDO:

       Que como miembro activo de la referida Asociación se debe proceder a
abonar las cuotas adeudadas.

                               Que se cuenta con el crédito presupuestario para atender esta
erogación.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

ARTICULO 1º: Autorizar el pago de $ 600,00 (PESOS SEISCIENTOS) a favor de la
ASOCIACIÓN DE ESCUELAS UNIVERSITARIAS DE ENFERMERIA DE LA REPUBLICA
ARGENTINA (AEUERA), en concepto de cuota societaria correspondiente al año 2.010.-

ARTICULO 2º: Imputar el importe mencionado precedentemente en la partida
3.8.3-DERECHOS Y TASAS-del presupuesto de esta Facultad-Ejercicio 2.010.

ARTICULO 3º: Hágase saber y comuníquese a la Asociación de Escuelas Universitarias de
Enfermería  de la República Argentina ( AEUERA) y siga a la Dirección General
Económica, a sus efectos

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


